.

平成２６年７月３１日

各 位

会 社 名 株 式 会 社  Ｎ Ｓ Ｄ

代 表 者 名 代表取締役社長 今城 義和

(コード番号 ９７５９ 東証１部)

問 合 せ 先 取締役上席執行役員 近藤  潔

(TEL  ０３-３２５７-１２５０)

配当予想の修正（記念配当）に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、平成 27 年 3 月期の配当予想の修正につきまして、下記のとおり

創立45周年記念配当を実施させていただくことを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 配当予想修正の理由

当社は、平成26年４月８日をもちまして創立45周年を迎えました。これもひとえに株主の皆様を

はじめ、関係各位のご支援の賜物と心から厚く御礼申し上げます。

つきましては、株主の皆様のご支援に感謝の意を表するため、平成27年３月期の第２四半期末配当

において、１株当たり４５円の記念配当を実施することといたしました。

この結果、平成27年３月期の年間配当予想につきましては、１株当たり７８円（普通配当３３円、

記念配当４５円）となります。

２． 修正の内容

年間配当金（円）

第２四半期末 期 末 合 計

前 回 予 想

（平成 26 年５月 12 日公表）
０円 ３３円 ３３円

今 回 修 正 予 想

４５円

（普通配当  ０円）

（記念配当 ４５円）

３３円

（普通配当 ３３円）

（記念配当  ０円）

７８円

（普通配当 ３３円）

（記念配当 ４５円）

当 期 実 績

前 期 実 績

（平成 2 6 年３月期）
０円 ３２円 ３２円

以 上